ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, A SEREM 
INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. VALOR TOTAL: R$ 251.458,21 (duzentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e Oito reais e vinte 
e um centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0111.2.001 - Manutenção e Funcionamento do Legislativo Municipal, no elemento de 
despesa 44905242: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material Permanente - MOBILIÁRIO EM GERAL - MOVEIS DE USO GERAL.